２０２４年 ８月 ２０日

本州四国連絡高速道路株式会社

本州四国連絡高速道路株式会社では、大鳴門橋 3P に設置している無線方位信号所(レーダービ

ーコン装置)を工場にて修理するにあたり、設備を一時撤去しますので、お知らせいたします。

撤去に際しまして、下記に記載の設備が休止いたしますので、ご承知おきください。

周辺海域をご利用の船舶関係各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただき安

全に航行されますよう、よろしくお願いいたします。

【休止設備について】

休止場所：第一装置（太平洋側）

     （第二装置（瀬戸内海側）は通常通り運用しております。）

撤去日：令和６年８月２７日（火）

復旧予定：未定

お問い合わせ先

 本州四国連絡高速道路株式会社

 鳴門管理センター 施設課

 電話 088－687－3674（直通）

 受付時間

  平日（土日・祝日は除く）

9 時から 17 時 30 分まで